

ACK INVEST IVS

Hyldegårdsvej 34
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Aleksander Christian Krejsager
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ACK INVEST IVS

Hyldegårdsvej 34

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 50764339

e-mailadresse: Aleksanderkrejsager@gmail.com

CVR-nr: 36892927

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Valentin Registreret Revisionsanpartsselskab

Broholms Alle 18, 1 mf

2920 Charlottenlund

DK Danmark

CVR-nr: 37218847

P-enhed: 1020883657

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at fungere som holdingselskab for 50% ejede associeret selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.686	18.970
Resultat af ordinær primær drift		-1.686	18.970
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.986	1.697
Øvrige finansielle omkostninger		-101	-3.946
Ordinært resultat før skat		-3.773	16.721
Skat af årets resultat		0	-3.300
Årets resultat		-3.773	13.421
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.986	1.697
Overført resultat		-1.787	11.724
I alt		-3.773	13.421

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		38.189	15.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	38.189	15.175
Anlægsaktiver i alt		38.189	15.175
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.000	52.295
Andre tilgodehavender		4.497	4.497
Tilgodehavender i alt		34.497	56.792
Omsætningsaktiver i alt		34.497	56.792
Aktiver i alt		72.686	71.967

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		13.188	15.174
Overført resultat		20.395	22.182
Egenkapital i alt		34.583	38.356
Gæld til banker		385	129
Skyldig selskabsskat		6.496	6.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.222	26.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.103	33.611
Gældsforpligtelser i alt		38.103	33.611
Passiver i alt		72.686	71.967

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000	15.174	22.182	38.356
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-1.986	-1.787	-3.773
Egenkapital, ultimo	1.000	13.188	20.395	34.583

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2017	1
Tilgang i året	25.000
Kostpris 31. december 2017	25.001
Opskrivninger 1. januar 2017	15.174
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.986
Opskrivning 31. december 2017	13.188
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.189

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Appearance ApS	Gentofte	50%
Locate it ApS	Gentofte	50%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre eventualforpligtelser udover dem, der fremgår af årsrapporten.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller pant i selskabets aktiver.